Of. n.º 193/15-SEMAD                                 Santo Antônio da Patrulha, 20 de março de 2015.

Assunto: Contratação emergencial.

Senhora Candidata:

Notificamos Vossa Senhoria a se apresentar nesta Prefeitura Municipal, junto à

Secretaria Municipal da Administração, para assumir o cargo de Fonoaudiólogo, nesta

municipalidade, em conformidade com o disposto no Processo Seletivo Simplificado 07/2013,

homologado pela Portaria de n.° 975, de 16 de julho de 2013, e Lei Municipal n.º 7.232 de 1.º de

outubro de 2014.

Informamos que de acordo com o item 12.1, do Edital do Processo Seletivo

Simplificado n° 20/2014, Vossa Senhoria tem um prazo de 2 (dois) dias, a contar do recebimento

deste Ofício, para apresentar-se na Secretaria da Administração, com a finalidade de  encaminhar

a documentação constante no referido Edital, e 20 (vinte) dias para apresentar a documentação

necessária para o ingresso nesta municipalidade, a partir de 27 de março de 2015.

Atenciosamente,

Reginaldo Coelho da Silveira,

Secretário da Administração.

À Senhora

Kelly de Mello Moreira Veiga,

Rua Pedro Velho, nº 191, Apto. 201, Partenon,

Porto Alegre – RS, CEP: 90.680-510.

Telefone: (51) 3519-8030 / 8281-2779

Considerando o não recebimento deste Ofício via Correio, devido a não atualização do endereço, Vossa Senhoria

tem prazo de 2 (dois) dias, a contar de 07.04.2015, para comparecer na Secretaria da Administração para

providenciar a documentação necessária.